[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
06 октября  2022 года                                                                                  №  1/1
О признании полномочий депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» седьмого  созыва

Заслушав информацию председателя Шилкинской районной территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» седьмого созыва, в соответствии со статьей 86 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района
                                                    решил:
Признать полномочия депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район» седьмого созыва, избранных 11 сентября 2022 года по общемуниципальному округу и пяти двухмандатным избирательным округам.

Председательствующий на заседании

Совета муниципального района                                                     Е.Е.Блохин
Приложение № 1
к решению Совета муниципального района

«Шилкинский район» от 06 октября 2022

года № 1/1

Список депутатов Совета муниципального района

«Шилкинский район», избранных 11 сентября 2022 года по
общемуниципальному избирательному округу

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. Стригалева Светлана Олеговна

2. Хомич Андрей Игнатьевич
3. Мальцева Наталья Викторовна

4. Коваль Надежда Александровна

5. Жарикова Инга Валерьевна

Политическая партия «ЛДПР»

1. Иванов Юрий Петрович

2. Иванова Елена Леонидовна

3. Ермачек Сергей Валерьевич

Политическая партия «КПРФ»

1. Блохин Евгений Евгеньевич

2. Токмаков Сергей Гавриилович

___________________
Приложение № 2
к решению Совета муниципального района

«Шилкинский район» от 06 октября 2022

года № 1/1

Список депутатов Совета муниципального района

«Шилкинский район», избранных 11 сентября 2022 года по

пяти двухмандатным  избирательным округам

Восточный избирательный округ № 1

Глоткин Александр Васильевич
Миронов Алексей Владимирович
Шилкинский  избирательный округ № 2

Суюнда Виктор Владимирович
Швец Сергей Геннадьевич

Центральный избирательный округ № 3

Кулаев Михаил Владимирович
Литвинцев Станислав Юрьевич

Первомайский избирательный округ № 4

Тураев Валерий Евгеньевич

Апрелкова Татьяна Александровна

Южный избирательный округ № 5

Иванова Марина Владимировна

Плахотниченко Виталий Владимирович

_____________________